tur* &dc vifu faciendo. %, 2 . Videamus inprimus cui faciendus fit vi-

fus, & cui denegetur,& vbi non iarret v
rifus . Et fciendum quod vifo eo

vbi non iacct , & cui denegetur, perconfequcns videri poterit cui com-

petat vifus,Denegabitur quidem tenenti vifus in placito depropartefo.

rorum, quamuis m breui nominentur maneriacum pertinentijs, quia

foror petens verfus fororem nefeit defignarc necfpecificare poreflpcr

quas ei accidere debeat in proparte,& propterea nihil aliud petet nifi ra-

tionabilem partem fuani qua’ eam contingit de tota terra quam forores

participes tenent dc hteredirare communi, de qua pater vel aiius an-

tcceflor communis obijt feyfitusvtde feodo, & quamuisobijei poteft

(vt videtur) qubdalij tenent partem de hasreditare de qua ille qui te-

nens eft' nihil habet in dominico necinferuicio, &eft ratio quod vifus

noniaceat in hac parte, quia fi plures petant, nulla Ifcirepoteft per fe

qua? pars ei accidere debeat ad partem fuam. Et ad hoc facit quod habe-

ifu* (c h i4
£^s *ntcr P”ma pfacita poft guerram in comitatu Buckingham de VVil*

* ' hclmo de Abruncis & Matilda vxore eius. Contrarium tamen videtur,

& quod vifus iaceat de Termino Sandli Michaelis Anno Regni Regis

Henrici fecundo poft guerram in comitatu Eifex de Matilda de Say&

VVilhelmode MaundeuiH, quod quidem fiefoluitur (vt videtur) quia

primum breue loquitur de propane lororum vbi anteceffor nuper obijt,

& vndefufficir vifu hoc quod dicitur de tata terra vnde talis quinuper

obijt obijt fcyfitus.In fccudo vero cafu,tertia pars hereditatis petita fuit

,p
aliud breue dc redio quap breue nuper obijt, vbi certa pars.no drftrin-

gitur,& ideo vifus denegandus, quia nefeit qus pars ei accidere debeat

certa de redio,& fi vifu pctatde toto, adhuc valere non debet,qu ia habet

quod tantude valcr.s.dc hireditate vnde talis, fui tfeyfit
v quinupobijr,

6c na?c vera funt,fiuc coharrcdcs vt! participes petant verfus participem
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fiuequauis extranea pfona.Etquauis petatur terra per breuede rcdlo vc

deproparte, non erit vifus denegandus, cuiri non habeat tenens forte id

quod petitur nec pro vifu,quod tantundem valet. Item denegatur vifus

in placito dotis de terra& tenemento de quibus vir m ulierisobijt nuper
> feyfitus ,quia habet tenens quodtantundem valet vt infra de eodem. Si

autem manerium aliquod petatur fine pertinentijs, vifus denegabitur,

quia aut tenens flarim confiteaturquod illud teneat vel quod no.teneat,

& fecundum hoc refpondeatvel quietus reccdat,quia maneriunvlaris de
fignatur ex nomine, fi autem dubitetur, fiatinquifitio fub pcenaloci po
titi.Si autem petaturmedietas manerij quod non fit diuifum nec partitu